
مسابقات طناب کشی بانوان در مشهد برگزار شد    قدس:   رئیس هیأت انجمن های ورزشی خراسان رضوی از برگزاری مسابقات طناب کشی در شهر مشهد با حضور بیش از 200 
بانوی ورزشکار خبر داد. محمدرضا شیخ زاده گفت: این مسابقات با حضور بیش از 200 بانوی ورزشکار در قالب پانزده تیم برگزار شد که به تیم های اول و دوم جوایز اهدا شد. 
وی افزود: این مسابقات در سالن صالحین شهرداری منطقه 9 واقع در بولوار سرافرازان برگزار شد و فراگیر یک، نرجس  و همت B  در این مسابقات به ترتیب اول تا سوم شدند.

رئیس هیأت باستانی استان:

خراسان جنوبی قطب ورزش پهلوانی و زورخانه ای کشور می شود 

روی خط خبر گزارش

بیرجند/ خبرنگار قدس: در انتخابات مجمع 
خراسان  وپهلوانی  ای  زورخانه  ورزش  هیأت 
جنوبی که با حضور دادگر، رئیس فدراسیون 
ورزش های زورخانه ای کشور برگزارشد، مهدی 
و  زورخانه ای  هیأت  رئیس  عنوان  به  قمری 

پهلوانی استان انتخاب شد.
به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیأت زورخانه ای 
با  مراسم  دراین  خراسان جنوبی  پهلوانی  و 
پیشکسوتان ورزش  یاد وخاطره  گرامیداشت 
خراسان  داشت:  اظهار  استان  ای  زورخانه 
زورخانه ای  و  پهلوانی  ورزش  قطب  جنوبی 

کشور می شود.
وپشتکار  تلاش  با  گفت:  قمری  مهدی 
استان،  در  رشته  این  ومربیان  ورزشکاران 
به  ورزشی  رشته  این  صدور  برای  آمادگی 

کشورهای همجوار وجوددارد.
نخستین  آینده  دوماه  طی  کرد:  بیان  وی 
دوره رقابت های کشوری پهلوانان کوچک در 

خراسان جنوبی برگزار می شود.

پهلوانی  و  زورخانه ای  هیأت  رئیس 
رئیس  دربازدید  همچنین  خراسان جنوبی 
از  زورخانه ای  و  پهلوانی  ورزش  فدراسیون 
زورخانه ولی عصر حاجی آباد گفت: این زورخانه 
نخستین زورخانه ورزشی روستایی است که به 
جزو  و  شده  ساخته  امیرآبادی  همت حسن 
بزرگ ترین زورخانه های استان خراسان جنوبی 
به  منظوره  چند  سالن  احداث  از  وی  است. 
همت خیران در حاجی آباد خبر داد و گفت: 
این سالن در زیربنای 550 متر مربع در حال 
احداث است که تا پایان امسال به بهره برداری 

خواهد رسید.
قمری سرمایه گذاری مورد نیاز برای ساخت 
این سالن را دو میلیارد تومان عنوان کرد و 
گفت: تاکنون200 میلیون تومان برای ساخت 
این سالن هزینه شده است. وی همچنین از 
احداث زورخانه چند منظوره با همکاری اداره 
کل اوقاف خراسان جنوبی و به همت خیران 
خبر داد وافزود: با توجه به پایان ساخت مراحل 

سفت کاری زورخانه امیرآباد، در پایان امسال 
این زورخانه به بهره برداری خواهد رسید.

 »پهلوانان کوچک« در بیرجند 
رئیس فدراسیون ورزش زورخانه ای و پهلوانی 
کشور که به بیرجند سفر کرده بود از برگزاری 
نخستین دوره رقابت های کشوری »پهلوانان 
کوچک« در بیرجند خبر داد. علی دادگر در 
بازدید از زورخانه ابوتراب بیرجند گفت: این 
و  پهلوانی  فرهنگ  ترویج  هدف  با  مسابقات 
تابستان  در  پایه  رده های  در  سازی  پشتوانه 
امسال با حضور استان های سراسر کشور در 

خراسان جنوبی برگزار می شود.
وی همچنین از برگزاری برنامه های ویژه فرهنگی 
و ورزشی ، مسابقات قهرمانی کشور و گردهمایی 
سراسری مسؤولان هیأت های ورزشی استان ها 
در مشهد مقدس و دوره های داوری و مربیگری 
گرامیداشت هفته ورزش زورخانه ای و منش 

پهلوانی در سراسر کشور خبر داد. 

خوسف  کرار  حیدر  زورخانه  گود   
کلنگ زنی شد

همچنین در سفر رئیس فدراسیون به خراسان 
جنوبی کلنگ احداث گود زورخانه حیدر کرار 
خوسف با بیش از260 میلیون تومان اعتبار در 
زمینی به مساحت 900 متر مربع با حضور 
رئیس فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای بر زمین 

خورد.
علی دادگر در این مراسم زورخانه را مسیر دوم 
ورزشکاران و خانه مولا علی)ع( دانست و گفت: 
گودهای زورخانه ای در تمام جهات با شعارهای 

دینی، مذهبی و ورزشی آمیخته شده است.
وی با بیان اینکه این زورخانه با همت خیران 
در زمینی به مساحت 900 متر مربع با بیش 
احداث خواهد  اعتبار  تومان  میلیون  از 260 
شد، افزود: زمان لازم برای احداث این زورخانه 
18 ماه است. گفتنی است، دادگر قول تأمین 
اعتبارات  محل  از  را  زورخانه  این  تجهیزات 

فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای داد.
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ورزش

تکمیل ساختمان گود باستانی مجموعه ورزشی 
ایثارگران بیلند گناباد 

چشم انتظار تزریق اسکناس!
گناباد/خبرنگارقدس: چندین ماه است که اسکلت آهنی قد 
برافراشته ای در مجموعه ورزشی ایثارگران بیلند و در کنار جاده 
گناباد-قوژد، توجه هر رهگذری را به خود جلب می کند. سالنی 

برای ورزش گود باستانی که با مساحتی در حدود 900 متر 
مربع شاید یکی از بزرگ ترین سالن هایی باشد که به این منظور 
در استان ساخته می شود. کمی که درباره چند و چون ساخت 
این سالن به پرس و جو پرداختیم، متوجه شدیم که پیگیری 
این مجموعه تا به این مرحله مردمی بوده و این کمک های 
خیران بوده که این سالن را به این مرحله رسانده است. در 
همین زمینه و برای گرفتن جزئیات بیشتر با حسین زاده، 
یکی از افرادی که بحث ساخت و ساز این مجموعه را پیگیری 
می کند، همصحبت شدیم. به گفته وی، باشگاه فرهنگی ورزشی 
ایثارگران تنها مجموعه منسجم ورزشی در روستای 6000 
نفری بیلند است که از بدو تأسیس با استقبال خوب اهالی 

بخصوص جوانان و نوجوانان روبه رو شده است.
ادامه  طور  این  مجموعه  این  تاریخچه  درباره  زاده  حسین 
در  و  قوژد  گناباد-  در حاشیه جاده  این مجموعه  می دهد: 
سال 1۳۷۴ با مساحتی در حدود چهار هکتار افتتاح شده و 
از لحاظ جغرافیایی در فاصله دو کیلومتری شهر گناباد و در 
بین روستاهای مند،قوژد، دلوئی، خیبری، عزیزآباد و باغ آسیا 
قرار دارد. در ابتدای افتتاح این ورزشگاه، به کمک ورزشکاران، 
با دو رختکن و سرویس های بهداشتی  زمین والیبال روباز 
و  تلاش  با  هم  مجموعه  این  فوتسال  سالن  و  شد  ساخته 
مورد         و  ساخته  مسؤولان  همت  به  و  ورزشکاران  کوشش 
بهره برداری قرار گرفت. زمین فوتبال این مجموعه نیز فنس 
کشی شده و پیست پیاده روی آن نیز به بهره برداری رسیده 
است و در خصوص چمن زمین فوتبال پیگیر دریافت مجوز 
برای حفر چاه جهت تأمین آب مورد نیاز هستیم و در صورت 
کسب مجوزهای لازم، این مورد نیز به سرانجام خواهد رسید.

با  باستانی  گود  بزرگ  سالن  گفت:  ادامه  در  زاده  حسین 
مساحتی در حدود 908 متر مربع و با پیشرفت فیزیکی حدود 
20 درصد در حال ساخت است که برآورد هزینه ای که در 
خصوص این پروژه شده، در حال حاضر مبلغی در حدود نهصد 
میلیون تومان است. تاکنون تمامی هزینه ها به صورت مردمی 
و با همکاری دهیاری و شورای اسلامی بیلند تأمین شده که 
به خاطر کمک های  نیز  پورعلی  از خانواده شهید  دارد  جا 

شایانی که به این مجموعه داشته اند، قدردانی داشته باشیم.
حسین زاده با اشاره به ظرفیت مکان تماشاچیان این مجموعه 
که در حدود ۷00 تا 850 نفر خواهد بود، گفت: ما در نظر 
برای  باستانی،  گود  ورزش  بر  علاوه  سالن  این  از  تا  داریم 
برگزاری مراسم دیگر همچون اجتماعات و همایش ها، تعزیه 
و نمایش و همچنین در حوادث غیر مترقبه نیز استفاده شود.

وی با اشاره مجدد به ابعاد و ظرفیت این سالن گفت: با توجه 
به این مشخصات ما قادر خواهیم بود مسابقات شهرستان و 
استان را تحت پوشش قرار دهیم که در رشد ورزش باستانی و 

پهلوانی بسیار مهم و ضروری است.

صعود عماد نظام فردوس به لیگ دسته 2 
فوتسال کشور

قدس: مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ دسته سه فوتسال 
کشور در حالی به میزبانی اردبیل برگزار شد که تیم فوتسال عماد 
نظام فردوس صعود خود را به لیگ دسته دو کشور مسجل کرد.

ابوذر مهروان فر، مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی عماد نظام 
فردوس با بیان اینکه این مرحله از مسابقات با حضور تیم های 

اروم آلیاژ ارومیه، الغدیر اردبیل، چاپ گلی سنندج و عماد 
نظام فردوس از 2۳ تا 25 تیر ماه به میزبانی اردبیل برگزار 
شد، گفت: در این مرحله تیم عماد نظام فردوس در بازی اول 

خود در مقابل تیم میزبان به تساوی سه بر سه رضایت داد.
وی در ادامه افزود: رقابت دو تیم عماد نظام فردوس و نماینده 
ارومیه در روز دوم از این مسابقات با تساوی پر گل 6 بر 6 به 
پایان رسید. مهروان فر گفت: نماینده شایسته خراسان جنوبی 
در دیدار سوم خود با یک بازی حساب شده و تکنیکی در 
مقابل تیم چاپ گلی سنندج با نتیجه 6 بر سه به برتری دست 
یافت و جواز شرکت در لیگ دسته دو کشور را به دست آورد.

بهترین  شمالی  خراسان  والیبالیست 
مدافع آسیا شد

قدس: علی اصغر مجرد، والیبالیست خراسان شمالی و عضو تیم 
ملی والیبال جوانان به عنوان بهترین مدافع آسیا انتخاب شد. در 

پایان رقابت های والیبال جوانان که با نایب قهرمانی تیم ایران به 
پایان رسید، علی اصغر مجرد به عنوان بهترین مدافع روی تور آسیا 
انتخاب شد. در پایان هجدهمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی 
جوانان آسیا چهار بازیکن ایران توانستند در جمع برترین ها قرار 
بگیرند که  علی اصغر مجرد عنوان بهترین مدافع روی تور را به 
خود اختصاص داد.شاگردان »بهروز عطایی« با حضور در فینال 
مسابقات جوانان آسیا، جواز حضور در مسابقات جهانی را که به 

میزبانی جمهوری چک برگزار خواهد شد، کسب کردند.

برای فتح »پوبدا«  کوهنوردان خراسانی 
عازم قرقیزستان شدند

قله  به  اعزامی  خراسانی  کوهنوردان  بدرقه  مراسم  قدس: 
پوبدا در قرقیزستان برگزار شد. این تیم برای صعود به یکی 
کشور  عازم  شان«،  »تیان  کوه  رشته  قله های  بلندترین  از 
قرقیزستان شد تا به مدت یک ماه برای صعود روی این قله 

فعالیت کنند. 

حسین امانی، مرتضی غلامپور، علی قاسم زاده، مجید زحمت 
کش، رضا خوشدل، علی رضا آخوندی، مهدی کوهستانی 
تیم  قالب  نفری هستند که در  و حمید محمودی، هشت 
با مجوز شورای برون مرزی فدراسیون  ایران و  کوهنوردی 

کوهنوردی و صعودهای ورزشی، عازم قرقیزستان شدند. 
و  ترین  شمالی  از  یکی  متر   ۷۴۳9 ارتفاع  با  پوبدا  قله 

خطرناک ترین کوه های بالای هفت هزار متر جهان است. 
این کوه در رشته کوه تیان شان در مرز چین و قرقیزستان 
واقع شده است. همچنین این کوه یکی از پنج قله تشکیل 

دهنده اعطای نشان »پلنگ برفی« است. 
مرتضی غلامپور، کوهنورد جوان خراسانی برای سومین بار 
روی این قله تلاش می کند و در صورت فتح قله »پوبدا«، پس 
از زنده یاد مهدی عمیدی، دومین کوهنورد خراسانی خواهد 

بود که نشان پلنگ برفی کشور روسیه را دریافت می کند.

مسؤول اجرایی هیأت سوارکاری خراسان رضوی:
رضوی              خراسان  در  بانوان  سوارکاری 

رو به رشد است
ایرنا: مسؤول امور اجرایی بانوان هیأت سوارکاری خراسان 
رضوی گفت: وضعیت ورزش سوارکاری در استان رو به رشد 

است و بانوان نیز در این زمینه فعالیت خوبی دارند.

سمیرا رحیمی افزود: هم اکنون حدود 25 بانوی سوارکار در 
مشهد در سطح حرفه ای در این رشته فعالیت می کنند. 
پرهزینه محسوب  و  گران  های  رشته  از  سوارکاری  ورزش 
می شود، ولی اگر کسی علاقه مند به فعالیت در این رشته 

باشد، امکانات لازم فراهم است.
وی گفت: هم اکنون بیشتر مالکان اسب ها، اسب های خود را 
در ساعات آزاد در اختیار علاقه مندان به فراگیری این رشته 
می گذارند و مربیان نیز از لحاظ هزینه آموزش به علاقه مندان 

تخفیف خوبی می دهند.
وی با بیان اینکه برای توسعه این رشته ورزشی، راه اندازی 
مدرسه تخصصی سوارکاری ضروری است، افزود: ایجاد مدرسه 
سوارکاری کودکان در مشهد در دست پیگیری است و بزودی 
دوره آموزشی سوارکاری ویژه معلولان نیز در هیأت سوارکاری 

استان راه اندازی می شود.
در گذشته در استان تنها روی رشته پرش اسب کار می شد، 
ولی هم اکنون فعالیت های هیأت از شاخه پرش خارج شده و 

ابعاد گسترده ای نظیر استعدادیابی را شامل می شود.
وی با بیان اینکه به جز مشهد و سبزوار، دیگر شهرهای استان 
باشگاه سوارکاری ندارند، افزود: 12 باشگاه پرش با اسب در 

مشهد فعال است.

شهرداری               بدنی  تربیت  مدیر  ملاقات 
با پوررضایی

قدس: مدیر تربیت بدنی همگانی شهرداری مشهد با حضور 
در اداره ورزش و جوانان مشهد، با مجید پوررضایی رئیس این 

اداره دیدار و گفت وگو کرد.
المپیاد  هفتمین  برگزاری  هماهنگی  جلسه   دیروز  صبح 
ورزشی محلات در دو بخش بانوان و آقایان با حضور مجید 
پوررضایی، رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد و مجتبی مجد، 
مدیر تربیت بدنی همگانی شهرداری مشهد در دفتر رئیس 

اداره ورزش و جوانان مشهد برگزار شد.
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ثبت رکورد جدید در مسابقات تک حرکت 
لیفت در خراسان شمالی 

قدس: رئیس کمیته پاورلیفتینگ خراسان شمالی از برگزاری مسابقات تک حرکت 
لیفت در استان با ثبت رکورد جدید کشوری در بجنورد خبر داد.

علی نیکونژاد با اشاره به حضور چشمگیر شرکت کنندگان از باشگاه های خراسان شمالی 
و استان های مجاور گفت: مسابقات تک حرکت لیفت ) بدون لوازم( یادواره سه هزار 
شهید استان در حالی در محل سالن ملت بجنورد به پایان رسید که رکورد کشوری 
بخش جوانان در وزن 8۳ کیلوگرم توسط نیما درخشان، نماینده گرگان به مقدار 20 

کیلوگرم ارتقا پیدا کرد .
وی خاطر نشان کرد: در پایان این رقابت های یک روزه و در بخش تیمی در رده سنی 
جوانان، تیم علم و قدرت از جاجرم اول شد و تیم های بیا تو و پاسارگاد هر دو از بجنورد 

در جایگاه دوم و سوم ایستادند.
در بخش تیمی و در رده سنی نوجوانان تیم بیا تو از بجنورد با 65 امتیاز در سکوی 
نخست ایستاد و تیم های علم و قدرت جاجرم و تیم کاپ مشهد با کسب 50 و ۳۳ امتیاز 

در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.
در رده سنی بزرگسالان نیز تیم گرگان اول شد و تیم های بیا تو و اتحادیه طلا و جواهر 

سبزوار دوم و سوم شدند.
در بخش انفرادی این مسابقات و در رده سنی نوجوانان در وزن 5۳ کیلوگرم حسین 
قادری به مقام قهرمانی رسید ، در 59 کیلوگرم مجید برغمدی اول شد و در 66 کیلوگرم 

امین نور حسینی عنوان نخست را به خود اختصاص داد.
در ۷۴ کیلوگرم حسین ریحانی اول شد و مهدی مین باشی در وزن 8۳ کیلوگرم در 
سکوی نخست ایستاد، همچنین در 9۳ کیلوگرم امین فرج زاده اول شد و محسن رحیمی 
در 9۳ کیلوگرم به مقام قهرمانی رسید و در سنگین وزن این رده سنی نیز ابوالفضل 

ابراهیم زاده اول شد.
در رده سنی جوانان در وزن 59 کیلوگرم رامین حلاج به مقام قهرمانی رسید ، در 66 
کیلوگرم حبیب خیری اول شد و در ۷۴ کیلوگرم امیر جان محمدی عنوان نخست را 

به خود اختصاص داد.

در 8۳ کیلوگرم نیما درخشان از گرگان با مهار وزنه 290 کیلوگرم ضمن ارتقای رکورد 
کشور، اول شد و امید شاکری در وزن 9۳ کیلوگرم در سکوی نخست ایستاد همچنین 
در 105 کیلوگرم امید قاسم زاده اول شد و محسن میرزایی در 120 کیلوگرم به مقام 

قهرمانی رسید .
در رده سنی بزرگسالان در وزن 59 کیلوگرم علی اکبرنیا به مقام قهرمانی رسید، در 66 
کیلوگرم احمد بطیاری اول شد و در ۷۴ کیلوگرم حمید مصطفوی عنوان نخست را به 

خود اختصاص داد.
در 8۳ کیلوگرم ادریس ابراهیمی اول شد و سعید برزگر در وزن 9۳ کیلوگرم در سکوی 
نخست ایستاد. همچنین در 105 کیلو رضا نیک آفرین اول شد و مظاهر آوندی فردر 

120 کیلوگرم به مقام قهرمانی رسید .
در مستر دو عبدالعلی حسینی ، محمد خواجه و مهدی سری به ترتیب در وزن های 66 
، 9۳ و 120 کیلوگرم اول شدند. در مستر یک رمضان زاهدی در 100 کیلوگرم ، ذالفقار 

پازوکی در 9۳ کیلوگرم و مسعود گرگین در 120 کیلوگرم به مقام اول رسیدند.

گزارش کوتاه

حمایت از یک پویش مردمی در مشهد
»سه شنبه ها« در شهر اتفاق 

خوبی می افتد 
دروازه های  روی  روبه  خوبی  اتفاق  دیروز  صمیمی:  آرمین 
سنگی بوستان ملت مشهد رخ داد. جمع زیادی از شهروندان با 
دوچرخه هایشان، جمع شده بودند تا به دیگران یادآوری کنند 

که شهر به هوای تازه نیاز دارد. 
پویش »سه شنبه های بدون خودرو« ایده یک جوان اراکی بود 
که خیلی سریع، سراسری شد. پس از اخبار نگران کننده از 
اوضاع هشدار دهنده آلودگی هوا، جمعیت های مردمی بهترین 

راهکار را فرهنگ سازی دانستند. 
مشهدی ها نیز در حمایت از این حرکت مردمی و سلامتی 
محیط زیست شهری، چندین هفته است که به قرارهای سه 

شنبه خود پایبند هستند.
 این پویش هر سه شنبه ساعت هفت صبح از محل مشخصی 

آغاز می شود تا شهروندان مشهدی را به استفاده از دوچرخه 
ترغیب کند، همچنین کسانی که امکان استفاده از دوچرخه 
را ندارند، می توانند با استفاده از وسایل نقلیه عمومی به این 

پویش بپیوندند. 
صبح دیروز چهاردهمین هفته بدون خودرو با حضور کارمندان 
شرکت گاز خراسان رضوی برگزار شد و کارکنان این شرکت 

در کنار همراهان همیشگی این پویش، مسیر بوستان ملت تا 
محل کار خود را رکاب زدند. 

رئیس هیأت دوچرخه سواری خراسان رضوی، این پویش را 
حرکتی در راستای بالا بردن فرهنگ دوچرخه سواری در میان 

مردم مشهد دانست. 
مهدی روزبهانه درباره این حرکت مردمی گفت: سه شنبه هر 
هفته نزدیک به ۴0 داوطلب خانم و آقا در مسیر تعیین شده، 
رکاب می زنند و امیدواریم با ادامه این حرکت، فرهنگ استفاده 

از دوچرخه در میان مردم رواج یابد. 
اینکه  بیان  با  رئیس هیأت دوچرخه سواری خراسان رضوی 
طرح سه شنبه بدون خودرو یک پویش ملی است، افزود: این 
طرح با حضور داوطلبانه مردم در کشور آغاز شده و هیأت 
دوچرخه سواری نیز به این پویش پیوسته و برای بالا بردن 

انعکاس آن تمام تلاش خود را خواهیم کرد.
او درباره آخرین قرار این برنامه یادآور شد: خوشبختانه در اولین 
مکاتبه ای که با شرکت گاز داشتیم، این سازمان قبول کرد تا در 
این پویش با ما همراه شود و فرماندار مشهد نیز قول داده است 

تا در یکی از این سه شنبه ها در کنار ما باشد.

سوژه از شما / پیگیری از ما

 قـدس ویـژه خـراسان
در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه 

خود می داند در جهت رفع مشکلات 
مردمی،  سوژه های ارسالی از سوی 

خوانندگان  عزیز    در حوزه های 
شهری، اجتماعی، اقتصادی و ...  را 

پیگیری و منعکس کند .

منتظر سوژه های شما از 
طریق سامانه پیامکی  هستیم.

لطفاً ابتداي پیام کلمه »سوژه« را قید نمايید.
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